全日ア連強化第 18-045号

2018年７月 10日

加盟団体 各位

役員 各位

(公社)全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者 宮﨑 利帳

（公印省略）

第１８回アジア競技大会代表選手団の決定について（通知）

標記の件、以下のとおり日本オリンピック委員会にて正式決定されましたのでご報告いたします。

代表選手は８月にインドネシア・ジャカルタにおいて開催される第１８回アジア競技大会に出場

いたしますので、よろしくお願いいたします。

【リカーブ男子】

古川 高晴 近畿大学職員

武藤 弘樹 慶應義塾大学

倉矢 知明 近畿大学

【リカーブ女子】

加藤 綾乃 株式会社ミキハウス

杉本 智美 株式会社ミキハウス

川中 香緒里 株式会社ミキハウス

【コンパウンド男子】

中村 和音 株式会社リコー

【コンパウンド女子】

本多 由美子       北海道アーチェリー連盟

【役 員】

監 督 田中 伸周

副監督 松木 裕二

男子コーチ 金  相勳

女子コーチ 尹  惠善

以 上